
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.61 CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca 16/10/2021 GIJÓN 1161

 11.5 CU 58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca 24/04/2021 CUENCA 1150

ET CM 60011261 ALBARES MORALES, JORGE ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011571 ALCÁZAR HARO, DAIAN ESP 9 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011461 ANDRÉS CARRALERO, IÑAKI ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 60011448 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013693 AZIRAR OUCHNA, RACHID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011410 BUZZATTI CUESTA, MARIO ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011451 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011568 COSMIN DUMITRASCU, SAMUEL ESP 10 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011256 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 9 EDM TARANCON

CU 73 DE JUAN HERNANSAIZ, LUCAS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60011257 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011432 DÍAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011413 FERNÁNDEZ DURANTE, NICO ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011249 FERNÁNDEZ PEDROCHE, ÁLVARO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011319 GABALDÓN GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

GU 195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60011320 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011501 HUERTA HERAS, PEDRO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 60011452 LAMHAMDI LAMHAMDI, ZOUHIR ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011363 LÓPEZ MARTÍNEZ, RUBEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60014073 LOZOYA RUBIO, NOÉ ESP 10 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011437 MORATALLA ALCARAZ, SAMUEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011456 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011262 MUÑOZ BONILLA, JEAN-PAUL ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011412 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP 10 C.A. CUENCA

CU 84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 60011569 QUINTANILLA MOLINA, CARLOS ESP 9 EDM CASAS FDO. ALONSO

CU 87 RUIZ GÓMEZ, JORGE ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 60011454 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013715 SAHUQUILLO PARREÑO, DANIEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011425 SAINT JEAN , MATTEO RICARDI ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011269 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011438 TABACITU , ROBERT GABRIEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011447 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:41.97 CU 67 HONTECILLAS FELIPE, ALEX ESP 7 Atletismo Cuenca 06/06/2021 ALBACETE 24197

 02:52.76 CU 68 ALGARRA DEL CASTILLO, JAVIER ESP 7 Atletismo Cuenca 06/06/2021 ALBACETE 25276

 02:55.49 CU 69 BERMEJO TOMÁS, HUGO ESP 7 Atletismo Cuenca 27/02/2021 MANZANARES 25549

 03:11.89 CU 46 BONILLA SAEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca 06/06/2021 ALBACETE 31189

ET CM 60011499 CARDO GARCÍA, MARIO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 60011572 GABALDÓN CAMPOS, JULIÁN 8 CA Zancara El Provencio

ET CM 60011395 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011427 LÓPEZ ROMERO, JULIO ESP 8 C.A. CUENCA

ET CM 60011459 MARTÍNEZ VIEDMA, AMAN ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 60011353 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EMD MOTILLA

ET CM 60011577 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA Zancara El Provencio

CU 174 PÉREZ SOCÍAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

CU 173 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60011385 TAHIRI , ZOUHAIR ESP 8 E.M.D. VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:09.33 CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 40933 40933

 05:21.98 CU 131 ROMERAL MORENO, ADRIÁN ESP 5 Atmo. Tarancón 24/04/2021 CUENCA 568 52198

1.500m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. PROV. ESCOLAR INDIV. CUENCA

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM



CU 164 BRICIO LÓPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón 1807

TO 6 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 6 Atmo. Tarancón 526

ET CM 60011235 MORENO GÓMEZ, IKER ESP 5 EDM TARANCON

ET CM 60011490 RIUS BERTOLÍN, JUAN MANUEL ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

CU 156 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN ESP 6 Atmo. Tarancón 1693

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60013674 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60013727 ALARCÓN PICAZO, IZAN ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011566 AROCA JOSE, ASIER ESP 12 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60013762 BERNAL SORIANO, PABLO ESP 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011439 CARRILLO SÁNCHEZ, SAMUEL ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011324 CUARTERO DÍAZ, MARCOS ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011282 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011416 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011284 FERNÁNDEZ MONTOYA, SERGIO ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011196 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011415 MARTÍNEZ , SAMUEL ESP 11 C.A. CUENCA

ET CM 60014071 MARTÍNEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011197 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011380 MUÑOZ GARCÍA, LUCAS ESP 11 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011440 PEÑARANDA ESCOBAR, JESÚS ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011198 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011458 SÁNCHEZ NAVALÓN, JUAN PEDRO ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60013729 SUAY GONZÁLEZ, AITOR ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

CU 48 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

CU 55 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60013830 MARTIN ZARCO, ISAAC ESP 7 EDM TARANCON

ET CM 60011442 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011239 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN ESP 7 EDM TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011238 KARANOVIC ARIAS, DIEGO DUSHAN ESP 6 EDM TARANCON

CU 9 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60013727 ALARCÓN PICAZO, IZAN ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011566 AROCA JOSE, ASIER ESP 12 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60013762 BERNAL SORIANO, PABLO ESP 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011439 CARRILLO SÁNCHEZ, SAMUEL ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011324 CUARTERO DÍAZ, MARCOS ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011282 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011284 FERNÁNDEZ MONTOYA, SERGIO ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011379 PALOMARES FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 11 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011440 PEÑARANDA ESCOBAR, JESÚS ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)_LM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_AM



ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011458 SÁNCHEZ NAVALÓN, JUAN PEDRO ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60013729 SUAY GONZÁLEZ, AITOR ESP 11 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,47 CU 55 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca 24/04/2021 CUENCA 347

ET CM 60011445 ALARCÓN JIMÉNEZ, MARTIN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013691 AOUISSI , JELLOUL MAR 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011441 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013686 EL HACHEMI , MOHAMED ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013897 EL KASSIMI , ABDERRAHIM MAR 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013681 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011395 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011399 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011401 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011353 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EMD MOTILLA

ET CM 60011442 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011436 NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011577 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA Zancara El Provencio

CU 173 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60011239 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN ESP 7 EDM TARANCON

ET CM 60011446 SIMARRO PINAR, ALEX ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011443 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,15 GU 195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 Atletismo Cuenca 19/06/2021 CUENCA 2415

 23,37 CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca 19/06/2021 CUENCA 2337 2334

ET CM 60011261 ALBARES MORALES, JORGE ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011571 ALCÁZAR HARO, DAIAN ESP 9 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011448 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013693 AZIRAR OUCHNA, RACHID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011374 BALLESTEROS AROCA, ADRIAN ESP 10 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011411 CARRASCO NAVARRO, SERGIO ESP 10 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011451 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011568 COSMIN DUMITRASCU, SAMUEL ESP 10 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011256 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP 9 EDM TARANCON

CU 73 DE JUAN HERNANSAIZ, LUCAS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60011257 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011432 DÍAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011413 FERNÁNDEZ DURANTE, NICO ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011249 FERNÁNDEZ PEDROCHE, ÁLVARO ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011319 GABALDÓN GARCÍA, DANIEL ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011360 GARRIDO BENÍTEZ, IKER ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011370 GARRIDO HERRERA, MARIO ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011320 HERRAIZ ENGRA, GONZALO ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011405 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011406 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011452 LAMHAMDI LAMHAMDI, ZOUHIR ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011363 LÓPEZ MARTÍNEZ, RUBEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60014073 LOZOYA RUBIO, NOÉ ESP 10 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011372 LUJÁN NAVARRO, HUGO ESP 10 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011430 MAYA MACHADO, LEONARDO ESP 9 C.A. CUENCA

ET CM 60011437 MORATALLA ALCARAZ, SAMUEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011456 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011262 MUÑOZ BONILLA, JEAN-PAUL ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011412 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011407 NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

CU 84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 60011569 QUINTANILLA MOLINA, CARLOS ESP 9 EDM CASAS FDO. ALONSO

CU 87 RUIZ GÓMEZ, JORGE ESP 10 Atletismo Cuenca

Longitud MASC. AL_CM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 60011454 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013715 SAHUQUILLO PARREÑO, DANIEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011425 SAINT JEAN , MATTEO RICARDI ESP 10 C.A. CUENCA

ET CM 60011371 SALAS ZAFRILLA, IKER ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011269 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011438 TABACITU , ROBERT GABRIEL ESP 10 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011447 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011445 ALARCÓN JIMÉNEZ, MARTIN ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013691 AOUISSI , JELLOUL MAR 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011441 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011394 CEBRIÁN ALFARO, MARCOS ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60013686 EL HACHEMI , MOHAMED ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013897 EL KASSIMI , ABDERRAHIM MAR 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60013681 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011398 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60013830 MARTIN ZARCO, ISAAC ESP 7 EDM TARANCON

ET CM 60011401 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 E.M.D. VILLALPARDO

CU 172 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60011396 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011436 NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011397 PONCE POZO, ÓSCAR ESP 7 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011403 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011446 SIMARRO PINAR, ALEX ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011443 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60013674 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60011390 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011391 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011388 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 E.M.D. VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011416 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP 12 C.A. CUENCA A

ET CM 60011415 MARTÍNEZ , SAMUEL ESP 11 C.A. CUENCA A

ET CM 60011418 PALOMO MENA, RUBEN ESP 12 C.A. CUENCA A

ET CM 60011198 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA A

ET CM 60011417 GARCÍA NIELFA, GUILLERMO ESP 12 C.A. CUENCA B

ET CM 60011196 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA B

ET CM 60014071 MARTÍNEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 C.A. CUENCA B

ET CM 60011197 MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP 12 C.A. CUENCA B

ET CM 60011375 CARRASCO MUÑOZ, SERGIO ESP 11 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011384 MARTÍNEZ OLMEDA, DAVID ESP 12 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011381 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, ÉDGAR ESP 11 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011380 MUÑOZ GARCÍA, LUCAS ESP 11 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011324 CUARTERO DÍAZ, MARCOS ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011366 DOMINGUEZ ALFARO, ALEJANDRO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011334 FERNÁNDEZ GARCÍA, RUBEN ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011335 FERNÁNDEZ PÉREZ, JULEN ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011337 MONEDERO PUIG, DAVID ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011340 MORENO GARCÍA, DARÍO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011327 SALVADOR POVEDA, VÍCTOR ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011331 SANTIAGO BERBEL, LEO ESP 11 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:50.93 CU 2033 DIAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca 08/05/2021 CUENCA 235093

 26:28.73 CU 2 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca 10/10/2021 CUENCA 262873

 26:46.5 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca 27/03/2021 CUENCA 264650

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

4x60m MASC. AL_AM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.23 CU 70 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca 17/10/2021 GIJÓN 1223

 12.27 CU 52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP 9 Atletismo Cuenca 27/03/2021 CUENCA 1227

 13.56 ET CM 60011252 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 EDM TARANCON 24/04/2021 CUENCA 1356

 14.03 ET CM 60011253 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA ESP 9 EDM TARANCON 24/04/2021 CUENCA 1403

ET CM 60011356 BRIONES CAÑAVERAS, MIREYA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011268 CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011272 CANTARERO ZAMARRA, PAULA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60013812 CARDOS MUÑOZ, ROCIO ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60013697 CHECA PÉREZ, CECILIA ESP 9 CATOLICOS EN ACCIÓN

ET CM 60011255 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60014010 DE JULIÁN RUBIO, INÉS ESP 10 CATOLICOS EN ACCIÓN

ET CM 60011267 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60013704 ESTEBAN HUERTA, CLARA MARÍA ESP 10 CATOLICOS EN ACCIÓN

ET CM 60013721 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 C.A. CUENCA

CU 77 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 60011361 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011273 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011315 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011263 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011260 LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011364 LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011321 MOYA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011270 OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011271 OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60009195 OLVERA CAÑAS, ADRIANA ESP 9 C.A. CUENCA

ET CM 60011404 POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011317 REDONDO NUEVALOS, IRENE ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011431 RUIZ BERLANGA, EMMA ESP 9 C.A. CUENCA

ET CM 60011274 RUIZ RUIZ, ELSA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011264 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011313 TORRIJOS MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 EMD MOTILLA

CU 161 TRIGUERO ALFARO, ZOE ESP 9 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.39 CU 18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA ESP 7 Atletismo Cuenca 06/06/2021 ALBACETE 30139

 03:34.58 ET CM 60011248 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 EDM TARANCON 08/05/2021 CUENCA 33458

 03:34.6 CU 57 GÓMEZ TEVAR, ITZIAR ESP 8 Atletismo Cuenca 27/03/2021 CUENCA 33460

 03:46.61 CU 160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍA ESP 8 Atletismo Cuenca 08/05/2021 CUENCA 34661

 03:51.43 CU 47 CALLEJA BALLERIN, CLARA ESP 8 Atletismo Cuenca 08/05/2021 CUENCA 35143

 04:33.86 CU 169 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón 24/04/2021 CUENCA 1837 43386

ET CM 60009189 FUENTES FERNÁNDEZ, CARLOTA ESP 7 C.A. CUENCA

ET CM 60009193 LUJÁN LUCAS, IRENE ESP 7 C.A. CUENCA

ET CM 60011244 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP 8 EDM TARANCON

ET CM 60011426 RUBIO CANALES, CARMEN ESP 7 C.A. CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:31.76 CU 170 CAMPILLO CALONGE, TANIA ESP 6 Atmo. Tarancón 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 1813 53176 53176

 05:42.24 CU 43 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón 24/04/2021 CUENCA 569 54224 54972

 05:54.04 CU 26 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 6 Atmo. Tarancón 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 562 55404 55404

CU 2130 FERNANDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 60013887 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 C.A. CUENCA

CU 154 ZANGRONIZ ESCALANTE, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011365 GARCÍA MACÍAS, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _LF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF



ET CM 60009190 GARCÍA MORENO, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA

ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011367 GARRIDO GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60009192 HONTECILLAS FELIPE, LARA ESP 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011285 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60009199 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 C.A. CUENCA

ET CM 60011567 QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP 11 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60013737 SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011245 DÍAZ LORENZO, MARINA ESP 8 EDM TARANCON

ET CM 60011444 ESCUDERO NAVARRO, CARMEN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

CU 60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011236 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 EDM TARANCON

ET CM 60013811 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 EDM TARANCON

CU 23 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA ESP 6 Atmo. Tarancón 514

CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 152 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 Atmo. Tarancón 578

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011280 GALLEGO SAIZ, JULIA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011365 GARCÍA MACÍAS, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011367 GARRIDO GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011328 MARTÍNEZ CAÑADA, YAIZA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON

ET CM 60011281 POLO MORENO, JIMENA ESP 12 EDM TARANCON

ET CM 60011567 QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP 11 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,26 ET CM 60011245 DÍAZ LORENZO, MARINA ESP 8 EDM TARANCON 24/04/2021 CUENCA 326

 3,22 CU 60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca 24/04/2021 CUENCA 322

 2,87 ET CM 60011244 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP 8 EDM TARANCON 24/04/2021 CUENCA 287

 2,66 CU 169 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón 08/05/2021 CUENCA 1837 266

 2,54 CU 47 CALLEJA BALLERIN, CLARA ESP 8 Atletismo Cuenca 24/04/2021 CUENCA 254

ET CM 60011242 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 EDM TARANCON

ET CM 60011248 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 EDM TARANCON

ET CM 60011444 ESCUDERO NAVARRO, CARMEN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60009189 FUENTES FERNÁNDEZ, CARLOTA ESP 7 C.A. CUENCA

CU 57 GÓMEZ TEVAR, ITZIAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60009193 LUJÁN LUCAS, IRENE ESP 7 C.A. CUENCA

CU 106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA ESP 8 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. AL_AF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._LF



ET CM 60013811 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 EDM TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,33 ET CM 60011253 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA ESP 9 EDM TARANCON 08/05/2021 CUENCA 933

ET CM 60011356 BRIONES CAÑAVERAS, MIREYA ESP 9 EMD MOTILLA

ET CM 60011268 CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60013812 CARDOS MUÑOZ, ROCIO ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011373 CARRASCO PEÑARRUBIA, LEIRE ESP 10 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011252 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011255 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011267 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011409 ESPADA GANDÍA, NEREA ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011408 FERNÁNDEZ VALIENTE, ALICIA ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011254 GARCÍA BRAVO, ADRIANA ESP 9 EDM TARANCON

ET CM 60011361 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011273 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011315 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011263 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011364 LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011321 MOYA MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011270 OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011271 OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP 10 EDM TARANCON

CU 70 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60011404 POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP 9 E.M.D. VILLALPARDO

ET CM 60011317 REDONDO NUEVALOS, IRENE ESP 10 EMD MOTILLA

ET CM 60011264 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA ESP 10 EDM TARANCON

ET CM 60011313 TORRIJOS MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 EMD MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET CM 60011280 GALLEGO SAIZ, JULIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011333 GARCÍA CUESTA, SARA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60013733 GARCÍA GARCÍA, MARTA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011365 GARCÍA MACÍAS, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60009190 GARCÍA MORENO, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA

ET CM 60011278 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011367 GARRIDO GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011332 GONZÁLEZ GARCÍA, VALERIA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60009192 HONTECILLAS FELIPE, LARA ESP 12 C.A. CUENCA

ET CM 60011285 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011338 LÓPEZ BERNARDO, LUNA ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011275 MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP 11 EDM TARANCON Equipo A

ET CM 60011283 MORENO SANTOS, CARMEN ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60011330 NAVARRO COMAS, EVA ESP 11 EMD MOTILLA

ET CM 60011276 NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60011341 PEÑARRUBIA RUIZ, ROCÍO ESP 12 EMD MOTILLA

ET CM 60011281 POLO MORENO, JIMENA ESP 12 EDM TARANCON EQUIPO B

ET CM 60009199 PONTONES BUIL, ISABEL ESP 11 C.A. CUENCA

ET CM 60011279 SOLERA ORTEGA, IRENE ESP 11 EDM TARANCON EQUIPO A

ET CM 60009201 SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP 11 C.A. CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:50.86 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca 24/07/2021 HUELVA 235086

4x60m FEM. AL_AF

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

Jabalina (400g) FEM._IF


